2

[image: image1.png]

31.01. 2019 № 13п/19
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН»

МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА ОТ 14 АПРЕЛЯ 2016 ГОДА №68 «ОБ АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», руководствуясь ст.ст. 33, 48 Устава МО «Баяндаевский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав антитеррористической комиссии муниципального образования «Баяндаевский район», утвержденный постановлением мэра МО «Баяндаевский район» от 14 апреля 2016 г. № 68 (Приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО «Баяндаевский район».
Мэр МО «Баяндаевский район»

А.П. Табинаев
Приложение
к постановлению мэра МО «Баяндаевский район»
от «___» ____________ 2019 года № ____

Состав

антитеррористической комиссии МО «Баяндаевский район»

Табинаев А.П. – мэр МО «Баяндаевский район» - председатель Комиссии;

Еликов В.Т. – заместитель мэра МО «Баяндаевский район» по экономическому развитию, заместитель председателя Комиссии;

Гудеев А.А. – специалист 1 категории ГО и ЧС администрации МО «Баяндаевский район», секретарь Комиссии;

Члены Комиссии:

Хабуев Ю.С. – начальник ПСЧ-46 (по охране п. Баяндай) ФГКУ «12 ОФПС по Иркутской области» (по согласованию);

Хунгеев Ф.К. – начальник отдела строительства и ЖКХ администрации МО «Баяндаевский район»;

Оршонов Ю.М. – начальник управления образования администрации МО «Баяндаевский район»;

Барданова О.А. – консультант отдела экономики администрации МО «Баяндаевский район»;

Буинов А.Л. – Врио начальника ОП (дислокация п. Баяндай) МО МВД РФ «Эхирит-Булагатский» (по согласованию);

Семенова В.М. – заместитель руководителя территориального отдела управления Роспотребнадзора Иркутской области (по согласованию);

Хабеев И.Л. – начальник отдела культуры администрации МО «Баяндаевский район»;

Мантатова Э.А. – главный врач ОГБУЗ «Баяндаевская РБ».